
ZARZĄDZENIE Nr 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia . 3

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Gzy zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przyjąć plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, w kwocie 2.918,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Plany finansowe przekazać do :

1) Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego,
2) Krajowego Biura Wyborczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

cU
SKARBI' IK GMINY

T  /k )

wa Karpowicz



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr ..A/.ZOJ-A 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia .̂-.QA ,.XQA.A

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. (część 85/14)

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

I. Dochody

750 A D M IN ISTRA C JA  PU B LIC ZN A 47 247,00

75011 U rzę dy  w o je w ó d z k ie 4 7  2 4 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rzą d o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw a m i

4 7  2 4 7 ,0 0

852 PO M O C  SPO ŁEC ZN A 16 400,00

8 5 2 1 9 O śro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 4  4 0 0 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  inn ych  za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw a m i

4 4 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8 U s ług i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c z n e  u s łu g i o p ie k u ń c z e 12 0 0 0 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liza c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rzą d o w e j o ra z  inn ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

12 0 00 ,00

855 RO DZINA 6 183 000,00

85501 Ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e 4 104 0 0 0 ,0 0



2 3

2 0 6 0

D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji rządow e j z le c o n e  g m in o m  (z w ią z k o m  gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o - 
g m in n ym ), z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  s ta n o w ią c e g o  
p o m o c  p a ń s tw a  w  w ych o w yw a n iu  d z ie c i

4  104 0 00 ,00

8 55 02
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o
1 9 22  0 00 ,00

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą cych  z  
z a k re s u  a d m in is tra c ji rządow e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią zkom  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

1 922  0 00 ,00

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  ro d z in y 140 0 00 ,00

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą cych  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rząd ow e j o ra z  inn ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią zkom  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

140 0 00 ,00

8 5 5 1 3
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  
o p ie k u n ó w

17 0 00 ,00

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  b ie żą cych  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rzą d o w e j o ra z  inn ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw ią zko m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

17 0 00 ,00

Ogółem 6 246 647,00

II. W ydatki
750 A D M IN ISTR A C JA  PUBLICZNA 47 247,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 4 7  2 47 ,00
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 27  7 50 ,77
4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 8 23 ,08
4 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra cy  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 6 7 9 ,8 9
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 9 77 ,00
4 3 0 0 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 9 0 00 ,00
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą cych  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  cyw iln e j 1 6 0 0 ,0 0
4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  f in a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 4 1 6 ,2 6



’
852

2 3

PO M O C  SPO ŁEC ZN A 16 400,00
8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 4 4 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 5 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 3 35 ,00

8 5 2 2 8 U s ług i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c z n e  u s łu g i o p ie k u ń c z e 12 0 0 0 ,0 0
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 12 0 0 0 ,0 0

855 R O DZINA 6 183 000,00
85501 Ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e 4 104 0 0 0 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4 0 69  1 16 ,00
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 25  5 5 6 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 1 5 2 6 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 8 5 6 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra cy  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 4 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 9 3 5 ,0 0
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  c yw iln e j 2 0 0 ,0 0
4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  f in a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 4 0 7 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  
s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

1 922  0 0 0 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 756  9 6 4 ,0 0
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 36 2 4 4 ,0 0
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 1 8 0 7 ,0 0
4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 116 8 2 5 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra cy  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 4 1 3 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 9 5 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  8 2 3 ,0 0
4 4 4 0 O d p is y  na z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln ych 3 102 ,00
4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  cz ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  cyw iln e j 3 0 0 ,0 0
4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  f in a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 5 7 2 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  ro d z in y 140 0 0 0 ,0 0

311 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 135 4 9 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 9 5 9 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 3 1 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 7 3 ,0 0



1 2 3 4 5

4 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 00 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s ług  p o zo s ta łych 6 0 2 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 4 5 ,0 0

8 5 5 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  
n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i  d la  

o p ie k u n ó w

17 0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 17 0 00 ,00

O gółem 6 246 647,00

9 9



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr ..AlJP-ł-A 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia -f.PA.20AA

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. (część 11)

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

I. D o c h o d y

751
U R ZĘ D Y  N A C Z E LN Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  P A Ń S T W O W E J, K O N T R O LI I O C H R O N Y  
PR A W A  O R A Z S Ą D O W N IC T W A

780,00

75101 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a 7 8 0 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  
a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  
p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

7 8 0 ,0 0

O gółem 780,00

II. W y d a tk i

751
U R ZĘ D Y  N A C Z E LN Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  P A Ń S T W O W E J, K O N T R O LI I O C H R O N Y  
PR A W A  O R A Z S Ą D O W N IC T W A

780,00

75101 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a 7 8 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 4 2 ,8 8

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 11 ,73

4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 1 5 ,7 5

4 7 1 0 W p ła ty  na  P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 9 ,6 4

O gółem 780,00

* 1 ^

Cezary Parzychowski



Wójta Gminy Gzy 

z dnia 3. :0 A  ,.?>Q2A

Plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej (na rok 2021)

w złotych

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA
i 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 118,00
75011 Urzędy wojewódzkie 118,00

- 2350
Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

118,00

855 Rodzina 2 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 800,00

2350
Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego

2 800,00

Ogółem: 2 918,00

ZASTĘPCĄ W .H A
fyi/tswsy

Cezary p/arzyehoM’skr


